Jea ROubert Félix Net;
Vereador- /

APROVADO (A)NASESSA0  RoLi
DEALik...,2A23R
VOTOS

MESA tv, C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N.  254  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, INDICA, ao Ilmo. Sr. ZOROBABEL PAIVA NUNES
FILHO — MD GERENTE REGIONAL DA EMBASA, no sentido de viabilizar que seja
realizada uma inspeção e devida correção na rede de distribuição de água do Bairro
Centenário, tendo em vista a frequente falta de água em todo o bairro.

Considere — se que a presente indicação contribuirá decisivamente para beneficiar a
melhoria da qualidade de vida dos moradores do Bairro acima citado.

Sala das Sessões em 30 de setembro de 2021.

	00000001